

Հաստատում եմ
տնօրեն՝ Գ. Հովհաննիսյան



Պատվիրատուն՝ «Մեծ Պարնու ՆՈՒՅ» ՀՈԱԿ 01.01-31.12.2022թ

(ոստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն

Անվանումը՝ ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին խումբ, դաս ծրագիր

ոստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման) 4267

h/h	միջանցիկ ծածկագի րը՝ ըստ ԳՄԱ դասակա րգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ) ընդամենը
1.	15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	1600	640 000
2.	15811130	Բուլկի	ԳՀ	հատ	110	2880	316 800
3.	15811100	Մակարոն /վերմիշել/	ԳՀ	կգ	360	150	54 000
4.	15612180	Ալյուր	ԳՀ	կգ	270	150	40 500
5.	15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	1000	50	50 000
6.	15872600	Սոդա	ԳՀ	տուփ	250	5	1 250
7.	15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	460	250	115 000
8.	15421100	Յուղ բուսական /ծեթ/	ԳՀ	լիտր	1000	100	100 000
9.	3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	650	200	130 000
10.	15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	870	50	43 500
11.	03221117	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	420	20	8 400
12.	15616000	Հնդկաձավար /գրեչկա/	ԳՀ	կգ	950	120	114 000
13.	15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	600	70	42 000
14.	15617200	Սպիտակաձավար	ԳՀ	կգ	650	10	6500
15.	15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	600	30	18 000
16.	15617300	Բլղուր	ԳՀ	կգ	550	50	27 500
17.	15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1250	8	10 000
18.	15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	30	5400
19.	15841100	Կակաո /փոշի/	ԳՀ	կգ	4200	2	8400
20.	15863200	Թեյ	ԳՀ	տուփ	450	10	4500
21.	03142500	Հավի ձու	ԳՀ	հատ	85	2000	170 000
22.	15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	2800	50	140 000
23.	15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	4500	90	405 000
24.	15551300	Մածուն	ԳՀ	տուփ	450	150	67 500
25.	15511200	Կաթ	ԳՀ	լ	450	350	157 500
26.	15512000	Թթվասեր	ԳՀ	տուփ	550	60	33 000
27.	15512120	Խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	1200	40	48 000
28.	15112160	Միս հավի I կարգի	ԳՀ	կգ	1750	120	210 000
29.	15111110	Տավարի միս I կարգի	ԳՀ	կգ	3600	150	540 000
30.	15842310	Կոնֆետ 1	ԳՀ	կգ	2800	30	84 000
31.	15842310	Կոնֆետ 2	ԳՀ	կգ	1500	40	60 000
32.	15842330	Մարմելադ	ԳՀ	կգ	1400	60	84 000

33.	15871257	Վանիլին	ԳՀ	հատ	60	80	4 800
34.	15833100	Հալվա	ԳՀ	կգ	1400	80	112 000
35.	15332297	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1500	30	45 000
36.	3221120	Կանաչ պղպեղ /քիբար/	ԳՀ	կգ	500	40	20 000
37.	15331166	Վարունգ	ԳՀ	կգ	700	50	35 000
38.	15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	700	50	35 000
39.	15331161	Սոխ /գլուխ/	ԳՀ	կգ	250	70	17 500
40.	15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	150	800	120 000
41.	03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	150	45 000
42.	03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	400	70	28 000
43.	03221100	Բազուկ /ճակնդեղ/	ԳՀ	կգ	400	40	16 000
44.	15331167	Կանաչի	ԳՀ	կապ	200	100	20 000
45.	03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	150	45 000
46.	03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	400	50	20 000
47.	03222134	Սալոր	ԳՀ	կգ	400	60	24 000
48.	3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	700	180	126 000
49.	03222118	Արքայանարինջ /կառայուկ/	ԳՀ	կգ	500	30	15 000
50.	03222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	400	20	8 000
51.	03222118	Կիտրոն	ԳՀ	հատ	200	50	10 000
52.	15332410	Զրեղեն	ԳՀ	կգ	4200	30	126 000
ը ն դ ա մ ե ն ը			x	x	x	x	4 607 000

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	միջանցիկ ծածկագի րը՝ ըստ ԳՄԱ դասակար գման	Ծառայություններ	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ) ընդամեն ը	Քանակը
4213	65100000	խմելու ջրի բաշխում		լս/մ	179,78	126 745	705
4214		ինտերնետ ծառայություն			4000	48 000	12
4212		բնական գազ սպառում		լս/մ	139	986 900	7100
4239		ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ				100 000	
4213		Այլ կոմունալ ծառայություններ (կոյուղաջրերի հեռացում)				30 000	
ը ն դ ա մ ե ն ը			x	x	x	1 294 645	x

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	միջանցիկ ծածկագի րը՝ ըստ ԳՄԱ դասակար գման	Գնման առարկան	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ) ընդամենը	Քանակը
1	30197631	թուղթ A4 \$-ի	ՄԱ	տուփ	2200	44 000	20

2	30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	1200	12
3	30197231	պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	6000	5
4	39263200	գրանցամատյան պահեստի	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
5	30197110	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	750	5
6	39263200	մատյան դաստիարակի	ՄԱ	հատ	1300	2600	4
7	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	8000	80
8	30192710	սոսինձամատիտ	ՄԱ	հատ	300	4500	15
9	39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	7200	12
10	30192110	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
11	30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	1400	4
12	30192114	թանաք կնիքի	ՄԱ	հատ	300	300	1
13		մեթոդական ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	3500	21000	6
14	30197625	վատման	ՄԱ	հատ	150	3000	20
15		գուաշ	ՄԱ	տուփ	1200	6000	5
16		վոձին	ՄԱ	հատ	300	3000	10
17	30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1200	4800	4
ը ն դ ա մ ե ն ը				x	x	120 350	
4252	միջանցիկ ծածկագի րը՝ ըստ ԳՄԱ դասակար գման	Գրասենյակային սաքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	Փնման ծևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Գումարը	Քանակը
18	30197233	բարտրիչի լիցքավորում /Canon/	ՄԱ	հատ	3500	28 000	8
ը ն դ ա մ ե ն ը				x	x	28 000	
4269	միջանցիկ ծածկագի րը՝ ըստ ԳՄԱ դասակար գման	Փնման առարկան	Փնման ծևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Գումարը	Քանակը
1	33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	170	13600	80
2	39513200	անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	հատ	200	24000	120
3	39531500	մուտքի շոր	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
4	39837282	լաթ սեղանի	ՄԱ	հատ	200	10000	50
5	39227510	ամանի սպուռնգ	ՄԱ	հատ	300	9000	30
6	39831272	ջահիր	ՄԱ	հատ	220	3300	15
7	18421130	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	3500	14000	40
8	398360000	ավել	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
9	39831283	հատակը լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
10	44441111	ֆոլգա	ՄԱ	հատ	900	5400	6
11	19641000	պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	600	3000	5
12	39514300	սրբիչ գլանի վրա	ՄԱ	հատ	700	21000	30
13		հատակը լվալու սարքի հարմարանք	ՄԱ	հատ	1000	3000	3

14		օդագերծիչ	ՄԱ	հատ	650	21000	30
15		բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	5000	20
16		ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	տուփ	750	3000	4
ը ն դ ա մ Ե ն ը			x	x		179 300	
4267	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Գումարը	Քանակը
1	31684400	վարդակ		հատ	800	3200	4
2		սիլիկոն սոսիսձ		հատ	1200	4800	4
3		խողովակ ծորակի		հատ	1400	5600	4
4		պտուտակ փայտի		հատ	8	1600	200
5		պտուտակ փայտի		հատ	5	1000	200
6	31521370	լեդ լույս		հատ	2700	27000	10
ը ն դ ա մ Ե ն ը				x	x	43 200	x
4267	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)	Քանակը
						ընդամենը	
1	39831240	մաքրող միջոց նաշ սադ	ՄԱ	հատ	700	21000	30
2	39831240	ժավել լիլուս	ՄԱ	հատ	450	13500	30
3	39831600	լվացող մաքրող ռախշա	ՄԱ	հատ	400	8000	20
4	39831245	ձեռքի օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	21000	60
5	39931241	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	44000	40
6	39831240	ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
7	39831241	օճառ մանկական	ՄԱ	հատ	280	5600	20
8	39831244	տնտեսական օճառ	ՄԱ	հատ	280	5600	20
9	39831600	կոյուղի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
ը ն դ ա մ Ե ն ը			x	x	x	127 200	x
4266	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)	Քանակը
						ընդամենը	
1	33141117	բամբակ 50գ	ՄԱ	հատ	150	900	6
2	33141142	ներարկիչ	ՄԱ	հատ	40	400	10
3	33141118	խոնավածուծ սպեղանի	ՄԱ	տուփ	550	1650	3
4	33611341	վիտամին C	ՄԱ	լիստ	250	2500	10
5	33621641	ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
6	33141111	կպչուն սպեղանի	ՄԱ	հատ	70	700	10
7	33661117	կատվախոտ հանուկ	ՄԱ	հատ	220	440	2
8	33641413	դեքսամետազոն	ՄԱ	սրվակ/տուփ	2450	2450	1
9	33141129	բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	30	60 000	2000

10	24451150	բլորամին Բ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
11	33631610	յողի ոգեթ.5%	ՄԱ	հատ	400	800	2
12	33691176	փայտիկ	ՄԱ	տուփ	100	600	6
13	363316710	սպիրտ 96%	ՄԱ	լիտր	1700	10200	6
14		բլորհեքսիդին 0,5%	ՄԱ	լիտր	2200	4400	2
15	33661122	պառագետամոլ	ՄԱ	լիտր	120	600	5
ը ն դ ա մ ե ն ը				x	x	92 640	x

Հաշվապահ՝ *Ս. Փահլևանյան* Ս. Փահլևանյան

